
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1157.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Gorzyce z dnia 25.03.2024r. nr ORG.0050.1149.2024 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dziennik Ustaw 
z 2023 roku, pozycja 900 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 pkt 1 tiret 3 zarządzenia Wójta Gminy Gorzyce z dnia 25.03.2024r.                                      
nr ORG.0050.1149.2024 w ten sposób, iż do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie w miejsce pani Bożeny Amalio-Nowak 
powołuje się panią Katarzynę Kałużę. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 68615C6A-B283-4562-86D8-E2884630B918. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1157.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


